ЗАМИШЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от  « 29   »   октября  2014 г.  №  2/7

с. Замишево

О передаче квартиры

в собственность

В связи с обращением Администрации Новозыбковского района Замишевский сельский Совет народных депутатов

Р Е Ш И Л:

Передать в муниципальную собственность Новозыбковского района квартиру по адресу: д. Крутоберезка, ул. Восточная д. 9 кв. 1, общей площадью 57,5 кв. метров.

Глава сельского поселения                                                                        В.Л. Войтенок

И.В. Шоленкова

99-4-62